様式第１号（第４条関係）

令和５年度中井町臨時営農継続支援金交付申請書

令和  年  月  日

中井町長 様

住所（所在地）

申請者 氏名

（法人名・代表者）         印

 電話番号

  令和５年度中井町臨時営農継続支援金の交付申請について、別紙記載の誓約事項に

相違ないことを確認し、これに宣誓の上、次のとおり申請します。

１ 支援金の申請額

   申請額         円 ※上限 10 万円

申請額算出表

支援金

対象経費

（A）肥料代
A

円

（B）飼料代
B

円

（C）農薬衛生費
C

円

（D）動力光熱費
D

円

（E）荷造運賃手数料
E

円

合計額 A＋B＋C＋D＋E ＝ ①
①

円

合計額の 1/10 ① × 0.1 ＝ ②
②

円

申請額 ② の千円未満端数切り捨て
申請額

円

※この交付申請書及び添付書類は、公文書として取り扱われ、公開請求があるときは、個人

情報等「中井町情報公開条例」において非公開情報とされている部分を除き、全て公開さ

れます。

---------------------------------------------＜職員記入欄＞---------------------------------------------

町税納入状況

  上記の者の町税納入状況は 令和  年  月  日現在滞納がありません。

税務町民課（担当者確認印    ）

２ 添付書類

□ 誓約書

□・（個人）令和４年分所得税青色申告決算書（農業所得用）又は収支内訳書（農

業所得用）の写し

・（法人）直近の事業年度分の法人税確定申告書、決算報告書の写し及び製造原

価報告書の写し

□ 振込先口座の通帳の写し

□ 令和５年４月１日以降も営農を継続していることが分かる書類の写し

（例：肥料、飼料、農薬等を購入した領収書又は納品書、出荷伝票等）

様式第２号（第４条関係）

誓約書

 中井町長 様

令和５年度中井町臨時営農継続支援金を申請するに当たり、次の事項について誓約し、

事実誤認による申請と認識した場合又は虚偽や違反が発覚した場合には、交付された支

援金を速やかに町に返還します。

１ 交付要件を全て満たしていること。

２ 申請書の記載内容及び添付書類等に虚偽がないこと。

３ 町税を滞納していないこと。

４ 町税の課税情報を調査することに同意すること。

５ 中井町暴力団排除条例（平成２３年中井町条例第４号）第２条第２号から第５

号までに規定する暴力団等に該当しないこと。

６ 本支援金を申請した者が、中井町暴力団排除条例第２条第２号から第５号ま

でに該当するか否かを、神奈川県警察本部に照会することに同意すること。

７ 中井町農業委員会事務局が保有する農地台帳の情報を照会すること。

８ 町から要請された際は、事業内容の聴き取りや追加資料等の提出に速やかに応じる

こと。

９ 本町以外に、肥料・飼料等の物価高騰の影響を支援するための公的な補助金等の交

付を受けた場合、本事業における支援金との調整に応じること。

令和  年  月  日

法人名（法人の場合）

氏名又は代表者 職・氏名（法人の場合）